
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

A P P R O VA Z I O N E  V E R B A L E  D I  C O L L A U D O 
TECNICO-AMMINISTRATIVO DELLE OPERE DI 
URBANIZZAZIONE REALTIVE AL PIANO DI LOTTIZZAZIONE 
"EREDI CADONI".

Settore Tecnico

responsabile settore tecnico Tocco Giovanni

 1442 

31/12/2012

C O P I A



 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 

 VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 05.06.2012 con la quale si è provveduto ad ap-
provare il Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2012; 
  
 VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 
 VISTO il Decreto Sindacale n. 4 del 30.12.2011 di conferimento dell’incarico di posizione organizza-
tiva relativa al Settore Tecnico; 
 
 VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 10.01.2012 di assegnazione delle risorse per 
l’anno 2012; 
 

ATTESO che: 

− con deliberazione del Consiglio Comunale n.7 del 21.03.2005, esecutiva ai sensi di Legge, è stato adottato 
il piano di lottizzazione “EREDI CADONI” presentato dalla Ditta Eredi Cadoni, redatto dall’Ing. Giorgio Mo-
stallino; 

− con deliberazione del Consiglio Comunale n. 59 del 27/12/2005, esecutiva ai sensi di Legge, è stato ap-
provato in via definitiva il piano di lottizzazione “EREDI CADONI” presentato dalla Ditta Eredi Cadoni, re-
datto dall’Ing. Giorgio Mostallino; 

 
RICHIAMATA la Convenzione Rep. n. 35198 del 22.07.2008 a rogito dottor Paolo Tardiola notaio in 

Cagliari, tra il Comune di Decimomannu e i Signori proprietari dei terreni interessati alla lottizzazione “EREDI 
CADONI”, con la quale si regolavano i rapporti tra i lottizzanti e l’Amministrazione Comunale; 

 
VISTO il progetto delle opere di urbanizzazione primaria redatto dall’Ing. Giorgio Mostallino, appro-

vato con concessione edilizia  n. 109/08 del 10.10.2008;  
 
CONSIDERATO che con propria determinazione n. 909 del 12.09.2012 è stato affidato l’incarico per 

effettuare il collaudo tecnico–amministrativo delle opere di urbanizzazione primaria del Piano sopra citato 
all’Ing. Marco Atzori, residente a Decimomannu in Via Eleonora d’Arborea n. 24; 

 
VISTO il verbale del collaudo tecnico – amministrativo delle opere di urbanizzazione primaria che si 

allega in copia alla presente, redatto in data 04.12.2012, dall’Ing. Marco Atzori, con il quale si collaudano le 
opere in oggetto; 
 

DETERMINA 
 

 Di prendere atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
 Di approvare il verbale di collaudo tecnico–amministrativo relativo ai lavori delle opere di urbanizza-
zione primaria della lottizzazione “EREDI CADONI” redatto dall’Ing. Marco Atzori in data 04.12.2012, allega-
to in copia alla presente; 
 
 Di rimandare a successivo atto del Responsabile del Settore la formalizzazione della presa in carico 
delle opere in oggetto. 

 
 

Il Responsabile del Settore Tecnico 
(Ing. Giovanni Tocco) 

 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to DONATELLA GARAU

Il Vice Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal09/01/2013

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 1442 del 31/12/2012


